
UCHWAŁA NR III/41/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 994; zmiana z 2018 roku poz. 1000, poz. 1349,poz. 1432), art. 263 ust. 2, 3, 
5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077; 
zmiana z 2018 roku poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje:
§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta                      
i Gminy Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku 2018, plan finansowy oraz 
ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.
§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej

Paweł Wiśniewski

Id: 99A802AC-2301-44BE-89DA-CAF15595A8C4. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/41/2018 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

Wykaz nierealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy Nakło 

nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Dział Rozdział § Nazwa Nazwa zadania 
Kwota wydatku 

niewygasającego 

Ostateczny 

termin 

wykonania 

wydatku 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 600 056,00    

  

60016   Drogi publiczne gminne 393 056,00    

  

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Budowa drogi gminnej w Polichnie - 

dokumentacja techniczna 
22 386,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Budowa ul. Brzozowej, Łąkowej, 

Spokojnej i Ogrodowej w Paterku - 

opracowanie dokumentacji 

technicznej 

9 670,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa ulic: Dąbrowskiego, 

Placu Konopnickiej, Hallera, Rynek, 

Bydgoskiej, Poznańskiej i Wąskiej w 

Nakle nad Notecią – opracowanie 

dokumentacji technicznej 

115 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa ul. Dworcowej, Ks. P. 

Skargi, Bydgoskiej, Ks. I. Gepperta w 

Nakle nad Notecią 

98 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa ulic w Występie - 

opracowanie dokumentacji 

technicznej  

140 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Budowa dróg osiedlowych: ul. 

Świerkowej, Jarzębinowej, 

Kasztanowej, Brzozowej, Sosnowej, 

Lipowej na działkach nr 211, 213, 

239, 250, 262, 299, 691 w 

miejscowości Ślesin - III etap 

8 000,00  27.06.2019 

60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 122 000,00    

  

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

G090328C od km 0+000 do km 

0+820 łączącego Janowo z drogą 

wojewódzką Nr 246 i z drogą 

powiatową Nr 1926C 

25 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa odcinka drogi gminnej 

Nr G090325C od km 0+000 do km 

0+800 m w Rozwarzynie 

14 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

G090306C od km 0+000 do km 

0+600 w Karnówku 

16 000,00  27.06.2019 

Id: 99A802AC-2301-44BE-89DA-CAF15595A8C4. Podpisany Strona 1



6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa odcinka drogi gminnej 

od km 0+000 do km 0+800 na działce 

nr 204/2 w Polichnie 

20 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

G090339C od km 0+000 do km 

0+500 w Polichnie 

15 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Modernizacja odcinka drogi gminnej 

nr G090335C od km 0+000 do km 

1+600 w Kaźmierowie  

32 000,00  27.06.2019 

60095   Pozostała działalność  85 000,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa płyty Rynku w Nakle nad 

Notecią – opracowanie dokumentacji 

technicznej 

85 000,00  27.06.2019 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178 104,00    

  

75416   Straż gminna (miejska) 178 104,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Rozbudowa Miejskiego Monitoringu 

Wizyjnego w Nakle nad Notecią 
178 104,00  27.06.2019 

801     Oświata i wychowanie 843 331,01    

  

80101   Szkoły podstawowe 806 698,95    

  

4309 
Zakup usług 

pozostałych  

Projekt "Realizacja systemu 

innowacyjnej edukacji w 

województwie kujawsko-pomorskim 

poprzez zbudowanie systemu 

dystrybucji treści edukacyjnych", nr 

umowy SI-II.433.UE.96.2013 

realizowany przez Zespół Oświaty i 

Rekreacji w Nakle nad Notecią 

30 698,95  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Budowa segmentu B2 wraz z 

wymaganą adaptacją segmentu B1 

oraz wyposażeniem Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Paterku 

500 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Modernizacja korytarzy i klatek 

schodowych w Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Nakle nad Notecią 

36 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Modernizacja pomieszczeń w Zespole 

Szkolno Przedszkolnym Nr 4 w Nakle 

nad Notecią 

115 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa wejść do obiektów 

Zespołu Szkolno Przedszkolnego Nr 4 

w Nakle nad Notecią 

83 000,00  27.06.2019 

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Modernizacja instalacji odgromowej 

w obiekcie Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad 

Notecią 

42 000,00  27.06.2019 

80195   Pozostała działalność 36 632,06    

  

 

  

4211 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
Projekt ERASMUS+ "Bądżmy 

zjednoczeni w UE wspólnie się ucząc i 

podróżując", nr umowy 2017-1-PL01-

KA219-038524_1 realizowany przez 

3 500,00  27.06.2019 

4221 
Zakup środków 

żywności 
100,00  27.06.2019 

Id: 99A802AC-2301-44BE-89DA-CAF15595A8C4. Podpisany Strona 2



4301 
Zakup usług 

pozostałych 

Szkołę Podstawową nr 2 w Nakle nad 

Notecią  
15 032,06  27.06.2019 

4421 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
17 000,00  27.06.2019 

4431 Różne opłaty i składki 1 000,00  27.06.2019 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 500,00    

  90095   Pozostała działalność 173 500,00    

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Centrum Rozwoju Społecznego w 

Nakle nad Notecią z obiektem 

użyteczności publicznej 

73 500,00 27.06.2019 

    6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Termomodernizacja obiektów 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 

4 w Nakle nad Notecią 

100 000,00 27.06.2019 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  49 000,00   

  

92195   Pozostała działalność 49 000,00   

  

6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa istniejącego budynku na 

centrum aktywności społecznej wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 

terenu oraz drogami dojazdowymi w 

Rozwarzynie 

17 000,00 27.06.2019 

6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa istniejącego budynku na 

centrum aktywności społecznej wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 

terenu w Kazinie 

17 000,00 27.06.2019 

6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

Przebudowa istniejącego budynku na 

centrum aktywności wsi w 

miejscowości Wieszki wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

15 000,00 27.06.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 99A802AC-2301-44BE-89DA-CAF15595A8C4. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić termin dokonania każdego wydatku w tym
wykazie. Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ ustala plan finansowy tych
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. W wykazie stanowiącym
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały ujęte zostały wydatki w łącznej wysokości 1.843.991,01 zł. Nie
zrealizowanie wydatków w roku 2018 w powyższej wysokości wynika z przesunięcia realizacji
inwestycji oraz wydatków bieżących na kolejny rok budżetowy.

Id: 99A802AC-2301-44BE-89DA-CAF15595A8C4. Podpisany Strona 1




